DECLARAÇÃO DE PRIMEIRO DOMICÍLIO CONJUGAL

__________________________________________________,__________________________
                            (NOME)                                              (NACIONALIDADE)

_____________________,________________________, portador(a) do RG n°______________
      (ESTADO CIVIL)                (PROFISSÃO)

e CPF n° ______________________

E

__________________________________________________,__________________________
                            (NOME)                                              (NACIONALIDADE)

_____________________,________________________, portador(a) do RG n°______________
      (ESTADO CIVIL)                (PROFISSÃO)

e CPF n° ______________________

            DECLARAMOS para os devidos fins que nosso primeiro domicílio conjugal é a cidade de _________________________

	                                                           Barra Velha-SC, ______ de ________________ de 201__.

____________________________________________________
Assinatura reconhecida por autenticidade

[bookmark: _GoBack]
____________________________________________________
Assinatura reconhecida por autenticidade